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Sibbo Naturskyddare – Sipoon Luonnonsuojelijat rf.  konstaterar följande med 

anledning av Östra Nylands förbunds bemötande: 

 

1. Utvidgandet av A-områdena i sydvästra Sibbo (dvs. A-områdena i södra 

delarna av Sibbo storskog) 

 

Enligt Östra Nylands förbund är områdesreserveringen för tätortsfunktioner vid 

Hältingträsk inte i konflikt med områdets naturvärden och är inte i någon 

betydande mån till förfång för grundandet av en nationalpark i Sibbo storskog. 

Förbundet anser också att en områdesreservering för tätortsfunktioner möjliggör 

utvecklandet av rekreationsanvändningen av Hältingträsk som en del av området 

för tätortsfunktioner. Förbundet medger alltså att området både hyser värdefulla 

naturvärden och är ett viktigt rekreationsområde. Sibbo Naturskyddare – Sipoon 

Luonnonsuojelijat anser fortfarande, att ett dylikt område inte kan reserveras för 

tätortsfunktioner.  

 

Föreningen anser därtill, i motsats till förbundet, att områdesreserveringen 

försvårar grundandet av en nationalpark i Sibbo storskog. Enligt 

regeringsprogrammet (4.5.2007) skall man utreda möjligheterna att grunda en 

nationalpark i Sibbo storskog. Därtill har man i riksdagen bl.a. gjort ett lagförslag 

(LA 16/2008) om att grunda en nationalpark i Sibbo storskog. 17.10.2008 har ett 

skriftligt spörsmål angående grundandet av en nationalpark i Sibbo storskog 

lämnats åt riksdagens talman. I spörsmålet frågas, om regeringen är medveten om 

att ett massivt byggande hotar att förstöra Sibbo storskog, och om regeringen 

ämnar följa regeringsprogrammet och utreda möjligheten att grunda en 

nationalpark på området. Att fastställa A-området skulle enligt Sibbo 

Naturskyddare – Sipoon Luonnonsuojelijat rf. därför vara att dra mattan undan 

både regeringsprogrammet och lagförslaget, eftersom Hältingträskområdet 

otvivelaktigt är en del av Sibbo storskog. 

 

2. Området för centrumfunktioner i Östersundom 

 

Sibbo Naturskyddare – Sipoon Luonnonsuojelijat rf. konstaterar, att reserveringen 

inte stöder sig på befintlig samhällstruktur vilket Östra Nyland i sitt bemötande 

påstår. Eftersom A-områdena som sträcker sig in i Sibbo storskog inte bör 

godkännas (se punkt 1), stöder sig reserveringen inte heller på kommande 

samhällsstruktur. 
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3. Grönförbindelser 

 

Östra Nylands förbund anser i sitt bemötande att grönförbindelser existerar på 

områden utanför områdesreserveringarna, och Sibbo Naturskyddare – Sipoon 

Luonnonsuojelijat rf. ser därför inga hinder att återinföra reserveringarna i 

landskapsplanen.  
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